Р Е Ш Е Н И Е

Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края
20 сентября 2017 года

г. Ипатово

№ 3
О секретаре заседаний Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Дума Ипатовского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Избрать секретарём заседаний Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края Тертышникову Анну Николаевну, депутата Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края первого созыва.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председательствующий

на первом заседании Думы
Ипатовского городского округа

Ставропольского края, депутат

Думы Ипатовского городского

округа Ставропольского края

Е.В. Горностай